	ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ №
	10

	

	на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

	от "25" января  2023 г.

	
	
	Коды

	Наименование муниципального учреждения района (обособленного подразделения)
	Форма по ОКУД
	0506001

	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Вожегодская спортивная школа имени Олимпийской Чемпионки А.И. Богалий»
	
	

	
	Дата
	03.04.2023

	Виды деятельности муниципального учреждения района (обособленного подразделения)


	по сводному реестру
	11

	Образование и наука
	По ОКВЭД
	

	образование дополнительное  детей и взрослых
деятельность в области спорта
	По ОКВЭД
	85.41

	деятельность в области спорта прочая
	По ОКВЭД
	93.19

	Вид муниципального учреждения района
	По ОКВЭД
	

	Организация дополнительного образования
	
	

	(указывается вид муниципального учреждения района из базового (отраслевого) перечня)
	
	

	Периодичность
	            отчет за 1 квартал 2023 года
	
	


	
	(указывается в соответствии с периодичностью представления отчета о выполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)
	
	


Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах <1>
Раздел __1__

	1.Наименование муниципальной услуги
	Уникальный
	42.Г42.0


	Реализация дополнительных  общеразвивающих программ
	номер по
	

	2. Категории потребителей муниципальной услуги
	базовому
	

	Физические лица
	(отраслевому)
	

	
	перечню
	


3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1.   Сведения   о  фактическом  достижении  показателей,  характеризующих качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муници

пальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	стандарты и требования (наименование показателя)
	стандарты и требования (наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	804200О.99.0.ББ52АЕ52000


	не 
указано
	не 
указано
	Физкультурно-спортивный
	Очная
	
	доля детей, осваивающих дополнительные общеразвивающие программы в образовательном учреждении
	процент
	744
	96
	100
	5%
	
	

	
	
	
	
	
	
	доля детей, ставших победителями и призерами  всероссийских и областных мероприятий
	процент
	744
	2
	2, 2
	5%
	
	


3.2.  Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)

оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в

государственном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	стандарты и требования (наименование показателя)
	стандарты и требования (наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	804200О.99.0.ББ52АЕ52000


	Не указано
	Не указано
	Физкультурно-спортивный
	очная
	-
	Количество человеко-часов
	Чел/час
	539
	23172
	6640
	5%
	
	
	


Раздел _2__

	1.Наименование муниципальной услуги
	Уникальный
	42.Д42.0

	Реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области физической культуры и спорта
	номер по
	

	2. Категории потребителей муниципальной услуги
	базовому
	

	Физические лица
	(отраслевому)
	

	
	перечню
	


3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1.   Сведения   о  фактическом  достижении  показателей,  характеризующих качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муници

пальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	стандарты и требования (наименование показателя)
	стандарты и требования (наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	801012О.99.0.ББ54АА08000
	обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями (ОВЗ) и детей-инвалидов
	Игровые виды спорта
	Тренировочный этап
	очная
	
	доля детей, осваивающих дополнительные предпрофессиональные программы в области физической культуры и спорта в образовательном учреждении
	процент
	744
	96
	100
	5%
	
	

	
	
	
	
	
	
	доля детей, ставших победителями и призерами  всероссийских и областных мероприятий
	процент
	744
	2
	1,7
	5%
	
	


3.2.  Сведения   о  фактическом  достижении  показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)

оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в

государственном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	стандарты и требования (наименование показателя)
	стандарты и требования (наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	801012О.99.0.ББ54АА08000
	обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями (ОВЗ) и детей-инвалидов
	Игровые виды спорта
	Тренировочный этап
	очная
	-
	Количество человеко-часов
	Чел/час
	539
	12120
	3280
	5%
	
	
	


3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1.   Сведения   о  фактическом  достижении  показателей,  характеризующих качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муници

пальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	стандарты и требования (наименование показателя)
	стандарты и требования (наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	801012О.99.0.ББ54АН16000
	обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями (ОВЗ) и детей-инвалидов
	Игровые виды спорта
	Этап начальной подготовки
	очная
	-
	доля детей, осваивающих дополнительные предпрофессиональные программы в области физической культуры и спорта в образовательном учреждении
	процент
	744
	96
	100
	5%
	
	

	
	
	
	
	
	
	доля детей, ставших победителями и призерами  всероссийских и областных мероприятий
	процент
	744
	2
	3,8
	5%
	
	


3.2.  Сведения   о  фактическом  достижении  показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)

оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в

государственном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	стандарты и требования (наименование показателя)
	стандарты и требования (наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	801012О.99.0.ББ54АН16000
	обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями (ОВЗ) и детей-инвалидов
	Игровые виды спорта
	Этап начальной подготовки
	очная
	-
	Количество человеко-часов
	Чел/час
	539
	12328
	3160
	5
	
	
	


3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1.   Сведения   о  фактическом  достижении  показателей,  характеризующих качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муници

пальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	стандарты и требования (наименование показателя)
	стандарты и требования (наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	801012О.99.0.ББ54АГ52000
	обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями (ОВЗ) и детей-инвалидов
	Циклические, скоростно-силовые виды спорта и многоборья
	Этап начальной подготовки
	очная
	-
	доля детей, осваивающих дополнительные предпрофессиональные программы в области физической культуры и спорта в образовательном учреждении
	процент
	744
	96
	100
	5%
	
	

	
	
	
	
	
	
	доля детей, ставших победителями и призерами  всероссийских и областных мероприятий
	процент
	744
	2
	1,9
	5%
	
	


3.2.  Сведения   о  фактическом  достижении  показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)

оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в

государственном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	стандарты и требования (наименование показателя)
	стандарты и требования (наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	801012О.99.0.ББ54АГ52000
	обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями (ОВЗ) и детей-инвалидов
	Циклические, скоростно-силовые виды спорта и многоборья
	Этап начальной подготовки
	очная
	-
	Количество человеко-часов
	Чел/час
	539
	4020
	1184
	5
	
	
	


Раздел __3__

	1.Наименование муниципальной услуги
	Уникальный
	55.001.0

	Спортивная подготовка по олимпийским видам спорта
	номер по
	

	2. Категории потребителей муниципальной услуги
	базовому
	

	Физические лица
	(отраслевому)
	

	
	перечню
	


3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1.   Сведения   о  фактическом  достижении  показателей,  характеризующих качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муници

пальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	стандарты и требования (наименование показателя)
	стандарты и требования (наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	931900О.99.0.БВ27АВ36001
	футбол
	
	
	Тренировочный этап (этап спортивной специализации)
	
	доля лиц, прошедших спортивную подготовку на этапе начальной подготовки и зачисленных на тренировочный этап (этап спортивной специализации)
	процент
	744
	0
	0
	0
	
	


3.2.  Сведения   о  фактическом  достижении  показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)

оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в

государственном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	стандарты и требования (наименование показателя)
	стандарты и требования (наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	931900О.99.0.БВ27АВ36001
	Футбол
	
	
	Тренировочный этап (этап спортивной специализации)
	
	Число лиц, прошедших спортивную подготовку на этапах спортивной подготовки
	Человек
	792
	23
	25
	5
	
	
	


3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1.   Сведения   о  фактическом  достижении  показателей,  характеризующих качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муници

пальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	стандарты и требования (наименование показателя)
	стандарты и требования (наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	931900О.99.0.БВ27АБ16001
	Лыжные гонки
	
	
	Тренировочный этап (этап спортивной специализации)
	-
	доля лиц, прошедших спортивную подготовку на тренировочном этапе (этап спортивной специализации) и зачисленных на этап совершенствования спортивного мастерства
	процент
	744
	0
	0
	0
	
	


[image: image1.jpg]3.2. Ceeneruss 0 (paKTHUECKOM JOCTIDKCHUM TOKa3areleil, XapaKTepH3yIuX 00beM MyHUIUIIAIBHON yCITyTH:

Vuukamss | [lokasarens, XapakTepH3yrOMyi ITokazarens, [NokazaTenb 00beMa MyHHLUMITAILHOMN yCITyTH Cpensu
bIii HOMEDP COZIEpKAHUE MYHHULIUIIAIBHON XapaKTePU3yIOIIMH 174
peecTpoBo YCIIyTH yCIIOBUA ((bopMH) HAUMEHO €aUHULIA YTBEPKICH | HCITONIH | NOMYCTH | OTKJIIOHCH | IPUYHH | pasmep
¥ 3armcu OKa3aHus BaHUC HU3MEPECHUA 10 OB €HO Ha MOC He, a TUIATHI
MYHHILUIIATSHOM ToKasare OKEH rocyaapcT | OT4eTH | (BO3MOX | MPEBBIMIA | OTKIIOH | (LieHa,
yCIyTH A BEHHOM yIO HOE) oniee eHUA | Tapud)
3a0aHAM | Jary |OTKJIOHEH| JOIyCTH
CTaHIAPTHI | CTAHAAPTHI HAMMEHO | KOJ HA Toj we Moe
U H (HauMeHOB | (HAUMEHOBA i BaHUE (BO3MOXK
TpeboBaHM | TpeOOBaHU aHue HUE (HauMeHo HOE)
| A TOKa3aTen | MOKa3arelid) | BaHHE 3HAYCHHUE
(HaMMEHOB | (HAUMEHOB A1) rokasare
aHue aHue JI51)
ToKasaren | rmokaszaren
) )
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